
 Stručný návod zadání hodnocení do systému pro hodnotitele 

1. Po kliknutí na odkaz v zaslaném v emailu se otevře přihlašovací okno s nabídkou institucí, jejichž registrovaným uživatelům 

je umožněno přihlášení do hodnocení projektů VŠCHT z jejich domácí přihlašovací stránky.  – EXTERNÍM 

HODNONTITELŮM DOPORUČUJEME PŘIHLÁŠENÍ POMOCÍ SLUŽBY mojeID – postupujete podle bodu 5. a dále. 

Pozor: VŠCHT – v seznamu není uvedena zkratka, je potřeba začít psát plný název 

2. Hodnotitel zadá do vyhledávacího okna část názvu organizace, u které je registrovaným uživatelem, pokud se tato 

organizace zobrazí v zúžené nabídce, vybere ji ze seznamu a klikne na ni. Pokud v zobrazeném seznamu jeho instituce 

není, přihlásí se pomocí služby „moje ID“ dle bodu 5 tohoto návodu. 

3. Po kliknutí na zvolenou instituci se otevře její standardní přihlašovací okno pro přihlášení do informačního systému.  

4. Hodnotitel zadá své přístupové údaje a po jejich pozitivním ověření bude přesměrován do aplikace VŠCHT pro interní 

grantovou soutěž, na přehled projektů, které mu jsou přiřazeny k hodnocení. Dále postupuje bodem č.9 tohoto návodu. 

 

 

 

 
 
 
  

 

  

2 

4 

3 

2 

1 



5. Hodnotitel, jehož instituce, u které je registrovaným uživatelem, není v seznamu, vybere přihlášení pomocí služby 

moje ID 

6. Kliknutím na tuto volbu se otevře přihlašovací okno služby moje ID 

7. Zde hodnotitel zadá své přihlašovací údaje a stiskne tlačítko „Přihlásit se“ 

8. Pokud jde o první přihlášení pomocí této služby, objeví se ještě informace o předávaných údajích, zde je třeba stisknout 

zelené tlačítko „OK“ po jejich pozitivním ověření údajů bude přesměrován do aplikace VŠCHT pro interní grantovou soutěž, 

na přehled projektů, které mu jsou přiřazeny k hodnocení. Dále postupuje bodem č.9 tohoto návodu. 

  

5 

6 

7 

8 



9. Po úspěšném přihlášení se objeví stránka aplikace s projekty přiřazenými k hodnocení konkrétnímu hodnotiteli, kliknu na 

název projektu: 

 

 

  

Zde kliknu na název projektu 



10. Pokud jsem už dříve nezměnil jazyk na EN, uvidím toto a stisknu tlačítko „Změnit jazyk systému na English“ : 

 

 

  



11. Zobrazí se stránka s detailem zvoleného projektu, pro zobrazení hodnotícího protokolu kliknu  

na „ My evaluation“: 

 

 

  

Zde  mám tlačítko pro 

Export celého projektu 

(ikona šipky), kliknutím si 

stáhnu celý projekt ve 

formátu PDF 

Kliknutím na „My 

evaluation“ se zobrazí 

hodnotící protokol 



12. Na zobrazeném Hodnotícím protokolu provedu hodnocení v angličtině. Zde pouze pozor, je potřeba projít až na konec 

hodnotícího protokolu: 

 

  



13. Pokud vyplním vše dobře, tak pak na seznamu vidím u svého jména zelenou fajfku. Tím je hodnocení hotovo. 

 

 

 

 

Zde  zelené zatržítko indikuje úspěšně 

provedené hodnocení

í 

 


